



УКРАЇНА

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Управління освіти

вул. Якуба Коласа, 6-А, м. Київ, 03148, тел. (044) 403-30-03, факс (044) 403-30-03  
E-mail: [svyatoshinno@kmda.gov.ua](mailto:svyatoshinno@kmda.gov.ua) Код ЄДРПОУ 37498536

21.08.2020 № 104-34-1904

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Ірина

e-mail: [foi+request-74187-19a705dd@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-74187-19a705dd@dostup.pravda.com.ua)

Про надання відповіді

Управлінням освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит від 18.08.2020 (вх. від 18.08.2020 №37-21(з)). Повідомляємо наступне.

Інформацію щодо забезпечення антисептичними засобами, масками, термометрами спеціалізованої школи № 40 на 2020 рік надаємо в додатку.

Водночас повідомляємо, що забезпечення закладів освіти в 2021 бюджетному році буде відповідно до затверджених кошторисних призначень та доведених лімітних довідок.

Додаток: на 1 арк. в 1 прим.

Начальник управління

Олексій СУКЕННИКОВ

000212

Дехтяренко  
2749705

**Інформація про антисептичні засоби, маски, термометри, отримані за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва Святошинського району по галузі "Освіта" станом на 01.07.2020 р.**

**Спеціалізована школа №40**

<b>КФК</b>	<b>КЕКВ</b>	<b>Найменування</b>	<b>К-сть</b>	<b>Ціна</b>	<b>Всього</b>
4711020	2220	Термометр цифр.інфрачервоний	4	1007,00	4028,00
	2220	Тералін протект 2 л	2	1506,00	3012,00
	2220	Дезманол пур 100 мл	7	87,00	609,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" 100 мл з розпилювачем	23	49,00	1127,00
	2220	ДезТаб нью 1 кг	4	270,00	1080,00
	2220	Лагоцид 600 (саше 20 г)	54	13,00	702,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" 1 л	5	235,00	1175,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" з дозатором 1 л	3	247,00	741,00
	2220	Лагосепт С (фл 1 л)	8	264,00	2112,00
	2220	Теразім 6 кг	1	4040,00	4040,00
	2220	БактеріоСол 0,5 л з дозатором	20	160,00	3200,00
	2220	Лагоцид 600(банка 1 кг)	6	291,00	1746,00
	2220	Дез Таб гранули 760 гр з мірною ложкою, банка	10	201,00	2010,00
	2220	Засіб дезин.Хлорель (таб.2,7г№300), банка	9	270,00	2430,00
	2220	Рукавички латексні	3	352,00	1056,00
	2220	Маска медична	50	13,00	650,00
		<b>Всього:</b>			<b>29718,00</b>

Головний бухгалтер

Тетяна БОНДАРЧУК